

# Årsredovisning

för

## Estate 031 AB

556829-5611

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Wallmark, Styrelseledamot  
2024-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Estate 031 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva fastighetsförmedling och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är franchisetagare till HusmanHagberg AB som tillhandahåller franchiserättigheter för fastighetsmäkleri med eget distrikt, Bolaget är verksamt i Göteborg innerstad och västra centrum.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Fortsatt avvaktande marknad pågrund av det höga ränteläget och inflationen vilket bidragit till färre affärer och minskad omsättning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 523	6 661	6 729	5 136
Resultat efter finansiella poster	-10	215	258	-1 854
Soliditet (%)	13	36	42	16

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	162 612	514 991	<b>727 603</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra stämma		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		514 991	-514 991	<b>0</b>
Årets resultat			-14 214	<b>-14 214</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>177 603</b>	<b>-14 214</b>	<b>213 389</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	177 602
årets förlust	-14 214
	<b>163 388</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	163 388
	<b>163 388</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 523 258	6 660 860
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 523 258</b>	<b>6 660 860</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 982 967	-5 301 585
Personalkostnader	2	-547 927	-1 127 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-17 132
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 530 894</b>	<b>-6 445 910</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 636</b>	<b>214 950</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-45	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 915	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 960</b>	<b>46</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 596</b>	<b>214 996</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 596</b>	<b>664 996</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 618	-150 005
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 214</b>	<b>514 991</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 594	262 410
Fordringar hos koncernföretag		0	459 773
Övriga fordringar		375 207	45 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 407	340 374
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>667 208</b>	<b>1 107 706</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		131 068	393 274
Redovisningsmedel		800 000	471 010
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>931 068</b>	<b>864 284</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 598 276</b>	<b>1 971 990</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 648 276</b>	<b>2 021 990</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

177 602

162 612

Årets resultat

-14 214

514 991

**Summa fritt eget kapital**

**163 388**

**677 603**

**Summa eget kapital**

**213 388**

**727 603**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

370 154

337 914

Skulder till koncernföretag

177 838

0

Skatteskulder

22 793

157 903

Övriga skulder

800 000

603 469

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 103

195 101

**Summa kortfristiga skulder**

**1 434 888**

**1 294 387**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 648 276**

**2 021 990**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående avskrivningar	-125 000	-125 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-125 000</b>	<b>-125 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	299 726	299 726
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>299 726</b>	<b>299 726</b>
Ingående avskrivningar	-299 726	-282 595
Årets avskrivningar	0	-17 131
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-299 726</b>	<b>-299 726</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Göteborg 2024-03-12

*Fredrik Thulin*  
Fredrik Thulin  
Ordförande

*Andreas Wallmark*  
Andreas Wallmark

*Robert Milsom*  
Robert Milsom

*Anton Borbos*  
Anton Borbos

*Hampus Berglund*  
Hampus Berglund  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-12

*Heléne Ekman*  
Heléne Ekman  
Godkänd revisor
